Servicos referente a  Lavagens dos Carros deste Legislativo, visando atender
as suas  necessidades.

DOS PRECOS E  DAS CONDIC6ES DE  PAGAMENTO

CLAUSuLA  SEGUNDA:   Pelos  servisos  ora  pactuados  a  CONTRATANTE
pagara a CONTRATADA o valor global  de  R$ 9.350,00  (nove mil, trezentos
e  cinquenta  reais)  durante  o  exercicio  de  2023,  sendo  os  valores  mensais
variaveis, dependendo da quantidade solicitada da  prestag5o de servi€os do
periodo de fevereiro a dezembro/2023.

Paragrafo  primeiro.  0  pagamento  acima  referido  sera  efetuado  atrav6s

[...]

necessidades desta Camara  Municipal.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  8.666/93,  vinculado  ao  Processo  Administrativo  n°  018/2023,  Dispensa  de
Licita¢io n® 006/2023,  na forma  prevlsta  no art.  24, da  Lei n® 8.666/93.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente contrato 6 de R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta reais).
a pagamento sera efetuado em parcelas mensais vari5veis, conforme as prestac6es de servi¢os realizadas,
ate dia 30 (trinta) de cada mss da prestacao dos servi¢os, ap6s a emissao da Nota fiscal/Fatura.

VIGENCIA:  0  presente  contrato  passa  a vigorar a  partir de sua assinatura  e tera  seu  t6rmino  em  31  de